
 
CAMPEONATO ABSOLUTO DE  NEGURI 

 
27 y 28 de Junio de 2015 

 
DAMAS 
• CAMPEONA : 
 

AMAIA LATORRE SANTAMARIA   77+83=160 
 
• SUBCAMPEONA : 
 

RAQUEL SEVILLANO AYALA    83+79=162 
 
• CAMPEONA MID-AMATEUR: 
 

SILVIA SANTOS SOLAGAISTUA   89+80=169 
 
• CAMPEONA GIRL: 
 

AMAIA LATORRE SANTAMARIA   77+83=160 
 
• CAMPEONA CADETE: 
 

MARTA GIMENEZ ITUARTE    83+89=172 
 
• GANADORA 2ª CAT. SCR. : 
 

SILVIA SANTOS SOLAGAISTUA   89+80=169 
 
• GANADORA 3ª CAT. SCR. : 
 

BLANCA LECANDA PRADO       90+93=183 
 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:14:51

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LATORRE SANTAMARIA, AMAIA LARRABEA 2,4 M F 1 5 77 83 160
2 SEVILLANO AYALA, RAQUEL MEAZTEGI 4,2 4,3 M F 1 7 83 79 162
3 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA GANGUREN GOLF 9,0 8,0 M F 2 13 89 80 169
4 ARTOLA ZAVALA, MIRIAM NEGURI 8,6 8,7 M F 2 12 88 84 172

GIMENEZ ITUARTE, MARTA LAUKARIZ 8,7 8,2 M F 2 12 83 89 172
6 VILLAVERDE GOMEZ, CARMEN PEDREÑA 5,8 5,9 M F 2 9 84 89 173
7 DE ERAUSO LASARTE DELIA SAN SEBASTIAN 6,5 6,6 M F 2 10 90 84 174
8 LECANDA PRADO,BLANCA NEGURI 12,8 M F 3 17 90 93 183
9 AGUIRREZABALA ZUBELDIA,MARI RGC ZARAUZ 9,8 9,9 M F 2 13 96 91 187

10 ELOSEGUI MARTINEZ INES SAN SEBASTIAN 14,5 14,6 M F 3 19 95 96 191
11 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 13,8 14,0 M F 3 18 102 97 199
12 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ ISLA DOS AGUAS 14,2 14,4 M F 3 18 103 98 201
13 ARSUAGA SENTIS, BELEN NEGURI 17,0 17,2 M F 3 21 103 99 202
14 LECANDA LORENZO, BARBARA NEGURI 17,2 17,4 M F 3 22 106 102 208
15 LECANDA LORENZO, CLARA NEGURI 29,4 26,4 M F 5 35 105 104 209
16 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 5,7 5,8 M F 2 9 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:15:01

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

CLASIFICACION MID AMATEUR (ASC: 0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA GANGUREN GOLF 9,0 8,0 M F 2 13 89 80 169
2 AGUIRREZABALA ZUBELDIA,MARI RGC ZARAUZ 9,8 9,9 M F 2 13 96 91 187
3 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 13,8 14,0 M F 3 18 102 97 199
4 ARSUAGA SENTIS, BELEN NEGURI 17,0 17,2 M F 3 21 103 99 202
5 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 5,7 5,8 M F 2 9 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015

Hora Listado: 19:15:12

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

CLASIFICACION GIRL Y CADETE (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LATORRE SANTAMARIA, AMAIA LARRABEA 2,4 M F 1 5 77 83 160
2 SEVILLANO AYALA, RAQUEL MEAZTEGI 4,2 M F 1 7 83 79 162
3 ARTOLA ZAVALA, MIRIAM NEGURI 8,6 8,5 M F 2 12 88 84 172

GIMENEZ ITUARTE, MARTA LAUKARIZ 8,7 8,2 M F 2 12 83 89 172
5 VILLAVERDE GOMEZ, CARMEN PEDREÑA 5,8 5,9 M F 2 9 84 89 173
6 DE ERAUSO LASARTE DELIA SAN SEBASTIAN 6,5 6,6 M F 2 10 90 84 174
7 LECANDA PRADO,BLANCA NEGURI 12,8 M F 3 17 90 93 183
8 ELOSEGUI MARTINEZ INES SAN SEBASTIAN 14,5 14,6 M F 3 19 95 96 191
9 LECANDA LORENZO, BARBARA NEGURI 17,2 17,4 M F 3 22 106 102 208

10 LECANDA LORENZO, CLARA NEGURI 29,4 26,0 M F 5 35 105 104 209



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:15:22

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

2ª CATEGORIA SCRATCH (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA GANGUREN GOLF 9,0 7,7 M F 2 13 89 80 169
2 ARTOLA ZAVALA, MIRIAM NEGURI 8,6 8,5 M F 2 12 88 84 172

GIMENEZ ITUARTE, MARTA LAUKARIZ 8,7 8,2 M F 2 12 83 89 172
4 VILLAVERDE GOMEZ, CARMEN PEDREÑA 5,8 5,9 M F 2 9 84 89 173
5 DE ERAUSO LASARTE DELIA SAN SEBASTIAN 6,5 6,6 M F 2 10 90 84 174
6 AGUIRREZABALA ZUBELDIA,MARI RGC ZARAUZ 9,8 9,9 M F 2 13 96 91 187
7 ROTAECHE-ARBOLANCHA ALBIZUA NEGURI 5,7 5,8 M F 2 9 N.P



GOLF NEGURI Fecha Listado: 28/06/2015
Hora Listado: 19:15:32

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

- Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 28/06/2015  CODIGO: VB0215098

3ª CATEGORIA SCRATCH (ASC:+1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LECANDA PRADO,BLANCA NEGURI 12,8 M F 3 17 90 93 183
2 ELOSEGUI MARTINEZ INES SAN SEBASTIAN 14,5 14,6 M F 3 19 95 96 191
3 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 13,8 14,0 M F 3 18 102 97 199
4 ALVAREZ ALONSO, BEATRIZ ISLA DOS AGUAS 14,2 14,4 M F 3 18 103 98 201
5 ARSUAGA SENTIS, BELEN NEGURI 17,0 17,1 M F 3 21 103 99 202
6 LECANDA LORENZO, BARBARA NEGURI 17,2 17,4 M F 3 22 106 102 208
7 LECANDA LORENZO, CLARA NEGURI 29,4 26,0 M F 5 35 105 104 209


